
 
 

Toruń, 2022-03-28 
 
 
 
 
 
 
 
L.dz. SSM.DZP.200.48.2022 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę 
naturalnej matrycy skóry. 
 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 23.03.2022 r. pytaniem do SWZ 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na 
nie odpowiedzi. 
 
Pytanie 
Czy zamawiający dopuści produkt o następującym opisie: "Biodegradowalna Membrana do 
odbudowy ubytków skóry. Poliuretanowa, porowata pianka przylegająca do przezroczystej 
membrany uszczelniającej. Membrana uszczelniająca została zaprojektowana w taki sposób, aby 
zapewniała fizjologiczne zamknięcie rany, ograniczające utratę nawilżenia poprzez parowanie 
podczas integracji pianki z raną. Membrana jest dostarczana w rozmiarach od 100 cm2 
do 800 cm2. Wyrób medyczny sterylizowany i przeznaczony do jednorazowego użytku. Wyrób 
przeznaczony do leczenia oparzeń i ran pełnej grubości skóry lub 
głębokich ran po zabiegach chirurgicznych i rekonstrukcyjnych, jak również pourazowych. 
Przeznaczenie do szybkiego i czasowego zaopatrzenia urazów skóry, w których utracono skórę 
właściwą lub jej znaczną część. Możliwość bezpośredniego położenia na odsłonięte tkanki 
ruchome np.  ścięgna. Produkt formowalny w dowolne kształty poprzez przycięcie w czasie  
implantacji." czy zamawiający dopuści uśrednioną wielkość dla obu pozycji 10x10cm?Zgodnie z 
SWZ. 
Odpowiedź na pytanie  
Zgodnie z SWZ. 
 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 22.03.2022 r. pytaniem do SWZ 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na 
nie odpowiedzi. 
 
Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową matrycę kolagenową do regeneracji skóry właściwej nie 
zawierająca glikozo - amino- glikanu.  Warstwa zewnętrzna wykonana z elastomeru silikonowego 
. Warstwa wewnętrzna wykonana w formie porowatej matrycy z  oczyszczonego kolagenu 
wołowego.  Dostępne rozmiary: 
5x5 cm 
10x15 cm 
Odpowiedź na pytanie  
Zgodnie z SWZ. 
 
 
 



Na podstawie art. 137 ust. 1  prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść 
SWZ w taki sposób, że: 
 
1) w Rozdziale 20  – „Termin składania ofert, termin otwarcia ofert”, w ust.20.1 wykreśla się 
dotychczasowy zapis o następującej treści: „29 marca 2022 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu 
wprowadza nowy zapis o następującej treści: „1 kwietnia 2022 r.”, 
 
2) w Rozdziale 20  – „Termin składania ofert, termin otwarcia ofert”, w ust.20.2 wykreśla się 
dotychczasowy zapis o następującej treści: „29 marca 2022 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu 
wprowadza nowy zapis o następującej treści: „1 kwietnia 2022 r.”, 
 
3)w  Rozdziale 21 – „Termin związania ofertą” wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej 
treści: „27 kwiecień 2022 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o 
następującej treści: „30 kwiecień 2022 r.”. 
 
 
Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dnia 28.03.2022 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania. 


